
ZARZĄDZENIE NR 6/1/2011
Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin

z dnia 11 lutego 2011 r.

w sprawie:
powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia przetargów
na zbycie nieruchomości stanowiących własność Gminy Ślesin

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy za dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późno zm.) oraz § 8 Rozporządzenia Rady
Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów
oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. Nr 207, poz. 2108 z późno zm.) zarządzam co
następuje:

§ 1
Powołuję Komisję Przetargową do przeprowadzania przetargów na zbycie nieruchomości
stanowiących własność Gminy Ślesin.

§2
Przewodniczącym Komisji Przetargowej jest Burmistrz Miasta Gminy Ślesin lub jego
Zastępca.

§4

§ 3
Zastępcą Przewodniczącego jest Kierownik Referatu Organizacyjnego.

Członkami Komisji Przetargowej są:
1. Radca Prawny
2. Kierownik Referatu Gospodarki Przestrzennej i Inwestycji
3. Inspektor ds. gospodarki mieniem komunalnym
4. Inspektor ds. zamówień publicznych

§ 5
Wprowadza się regulamin przetargu nieograniczonego ustnego w brzmieniu załącznika do
niniejszego zarządzenia.

§6
Traci moc Zarządzenie Wewnętrzne nr 9/2003 Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin z dnia
22 kwietnia 2003 r.

§7
Za udział w pracach Komisji nie przysługuje odrębne wynagrodzenie.

('IUCU L------'
gr inż. Manusz Zabr .


